МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(КУПСОЛИНСКАJ{ ОСНОВНАЯ ОБIIIFОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ IШКОЛАD

гIрикАз

01.09. 202З r, Ns 86/1

о назначении ответственного
лица за антикоррупционную
прOпаганду

С целью обеспечениJI досryпа населениlI к информации о деятельности
ОбРаЗОВаТеЛьного }л{реждениJI по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Крылову Э.А..
ответственной за антикоррупционную
}п{астЕиков образовательньIх отношений.

заместитеJIя
шропаганду

директора по
и восшитание

увр
всех

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Jtц""*r/- Михайлова Л.Н.

Крылова Э.А.01.09, ознакомлена:

0crlФlliи

г